МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан

«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ФУТБОЛУ "ДАГЕСТАН"»
368300, Россия, Республика Дагестан, г. Каспийск, ул. А. Султана, 2.

__________ Тел./Фанс: (87246) 5-20-32. E-mail: uor.dagestan@mail.ru Сайт: www.uordag.ru__________

ПРИКАЗ

03 апреля 2023 г. № 14/5-у

О создании приемной комиссии училища в 2023 г.

В целях выполнения государственного задания по приему в училище на 2023 год, приема
документов, проведения приемных испытаний и процедуры зачисления обучающихся
приказываю:

1.Создать приемную комиссию под моим председательством в следующем составе:

Заместитель председателя - Магдиев Ю. 3., старший тренер-преподаватель.
Ответственный секретарь - Фаразарова Э. М., методист учебной части.
Технический секретарь - Магомедова О. М., секретарь руководителя.

Члены комиссии:

Гаджимусаев 3. Р., тренер-преподаватель.
Магомедов Ш. М., тренер-преподаватель.
Абачараев И. О., врач.
Гасанбекова Л. С., педагог-психолог.
Умудханов Д. Т., администратор-программист.

2.Приемной комиссии в организации работы руководствоваться Положением о приемной
комиссии училища.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора Курбанов Б. Р.

mailto:uor.dagestan@mail.ru
http://www.uordag.ru